PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20.05.2016
	№
	612

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 28.03.2016 № 316

В соответствии с Законом Челябинской области от 04.05.2016                     № 338-ЗО «О внесении изменения в статью 28 Закона Челябинской области «Об административных правонарушениях в Челябинской области», руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 28.03.2016 № 316 «Об административной комиссии Снежинского городского округа», дополнив его пунктом 21 следующего содержания:
«21. О нарушении статьи 13 Закона Челябинской области от 27.05.2010 № 584-ЗО «Об административных правонарушениях в Челябинской области» составлять протоколы вправе:

2. - заместители главы администрации Снежинского городского округа.».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа               Е. В. Степанова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

          главе администрации  – 1 экз.

          Степанову Е.В.  – 1 экз.

ОМВД России по ЗАТО г.Снежинск  – 1 экз.

Газета «Известия Собрания депутатов…»  – 1 экз.

Засухину В.В.  – 1 экз.

В.В.Засухин, 92345

инспектор администрации,

отв. секретарь адм. комиссии

га 1  18.05.2016

647